em qualquer agência de estabelecimento bancário, integrado ao Sistema Nacional de 
Compensação, no período de 20 de abril de 2010 a 21 de maio de 2010. 

2.9. O Comprovante de Pagamento deverá ser mantido com o candidato, pois poderá lhe ser 
solicitado pela UFU. 

2.10. Taxas. O valor da inscrição será de R$105,00 (cento e cinco reais) para todos os 
candidatos, sejam eles concorrentes ou treineiros. Não haverá restituição da taxa de 
inscrição. 

2.10.1. Isenção. Candidato oriundo de família de baixa renda poderá solicitar isenção do 
pagamento de taxa de inscrição, nos termos do Decreto nº.